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Planning des tournées navette

Date de passage : 10 septembre 2024

TypeMONT LOZERE2008

1081-VILLEFORT - BM3 3-Navette BoxerMatin

1122-VIALAS - BM3 3-Navette BoxerMatin

1121-PONT DE MONTVERT - BM2 3-Navette BoxerMatin

Date de passage : 12 septembre 2024

TypeCEVENNES 22017

1111-ISPAGNAC - BM1 3-Navette BoxerMatin

1063-FLORAC - BM1 3-Navette BoxerMatin

1067-VEBRON - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi

Date de passage : 17 septembre 2024

TypeCEVENNES2009

1117-ST GERMAIN DE CALBERTE - BM3 3-Navette BoxerMatin

1048-LE POMPIDOU - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi

1037-MOISSAC - BM3 4-Spécial CévennesAprès-Midi
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Date de passage : 19 septembre 2024

TypeAUBRAC2013

1024-SERVERETTE - BM3 3-Navette BoxerMatin

1008-LE MALZIEU VILLE - BM3 3-Navette BoxerMatin

1075-ST CHELY D'APCHER - BM1 3-Navette BoxerMatin

1011-NASBINALS - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi

Date de passage : 24 septembre 2024

TypeGEVAUDAN2010

1103-CHIRAC - BM3 3-Navette BoxerMatin

1104-LE MONASTIER - BM3 3-Navette BoxerMatin

1099-MARVEJOLS - BI1 3-Navette BoxerMatin

1148-BARJAC - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi

Date de passage : 26 septembre 2024

TypeVALLEE FRANCAISE2014

1054-ST ETIENNE VF - BM2 3-Navette BoxerMatin

1114-STE CROIX VF - BM3 3-Navette BoxerMatin

1069-RIEUTORT DE RANDON - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi
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Date de passage : 1 octobre 2024

TypeVAL D'ALLIER2011

1254-CUBIERES - BM3 3-Navette BoxerMatin

2286-PONTEILS ET BRESIS - BM3 3-Navette BoxerMatin

1089-PREVENCHERES - BM3 3-Navette BoxerMatin

1028-LANGOGNE - BI1 3-Navette BoxerAprès-Midi

Date de passage : 3 octobre 2024

TypeGORGES DU TARN2015

1047-CHANAC - BM2 3-Navette BoxerMatin

1040-LA CANOURGUE - BM3 3-Navette BoxerMatin

1050-MEYRUEIS - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi

1106-STE ENIMIE - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi

Date de passage : 8 octobre 2024

TypeVALLEE DU LOT2012

1105-ST GERMAIN DU TEIL - BM3 3-Navette BoxerMatin

1039-BANASSAC-CANILHAC - BM3 3-Navette BoxerMatin

1155-LE MASSEGROS - BM3 3-Navette BoxerMatin
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Date de passage : 10 octobre 2024

TypeCEVENNES - VALLEE LONGUE2018

1208-ST HILAIRE DE LAVIT - BM3 4-Spécial CévennesMatin

1002-ST MARTIN DE BOUBAUX - BM3 4-Spécial CévennesMatin

1057-ST MICHEL DE DEZE EPQ 4-Spécial CévennesMatin

1036-ST MICHEL DE DEZE - BM3 4-Spécial CévennesMatin

1058-LE COLLET DE DEZE - BM3 3-Navette BoxerMatin

1137-ALLENC - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi

Date de passage : 15 octobre 2024

TypeMONT LOZERE2008

1081-VILLEFORT - BM3 3-Navette BoxerMatin

1122-VIALAS - BM3 3-Navette BoxerMatin

1121-PONT DE MONTVERT - BM2 3-Navette BoxerMatin

Date de passage : 17 octobre 2024

TypeCEVENNES 22017

1111-ISPAGNAC - BM1 3-Navette BoxerMatin

1063-FLORAC - BM1 3-Navette BoxerMatin

1067-VEBRON - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi
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Date de passage : 29 octobre 2024

TypeCEVENNES2009

1117-ST GERMAIN DE CALBERTE - BM3 3-Navette BoxerMatin

1119-ST MARTIN DE LANSUSCLE - BM4 4-Spécial CévennesMatin

1048-LE POMPIDOU - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi

Date de passage : 31 octobre 2024

TypeAUBRAC2013

1024-SERVERETTE - BM3 3-Navette BoxerMatin

1008-LE MALZIEU VILLE - BM3 3-Navette BoxerMatin

1075-ST CHELY D'APCHER - BM1 3-Navette BoxerMatin

Date de passage : 5 novembre 2024

TypeGEVAUDAN2010

1148-BARJAC - BM3 3-Navette BoxerMatin

1099-MARVEJOLS - BI1 3-Navette BoxerMatin

TypeVAL D'ALLIER2011

1028-LANGOGNE - BI1 3-Navette BoxerAprès-Midi

Date de passage : 7 novembre 2024

TypeVALLEE FRANCAISE2014

1054-ST ETIENNE VF - BM2 3-Navette BoxerMatin

1114-STE CROIX VF - BM3 3-Navette BoxerMatin
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1069-RIEUTORT DE RANDON - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi

Date de passage : 14 novembre 2024

TypeCEVENNES - VALLEE LONGUE2018

1110-ST PRIVAT VVF - BM3 3-Navette BoxerMatin

1109-ST PRIVAT DE VALLONGUE - EPQ 4-Spécial CévennesMatin

1138-VENTALON - EPQ 4-Spécial CévennesMatin

1152-VENTALON EN CEVENNES - BM3 4-Spécial CévennesMatin

1058-LE COLLET DE DEZE - BM3 3-Navette BoxerMatin

2287-VENTALON-PMI 4-Spécial CévennesMatin

1137-ALLENC - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi

Date de passage : 19 novembre 2024

TypeMONT LOZERE2008

1081-VILLEFORT - BM3 3-Navette BoxerMatin

1122-VIALAS - BM3 3-Navette BoxerMatin

1121-PONT DE MONTVERT - BM2 3-Navette BoxerMatin

Date de passage : 21 novembre 2024

TypeCEVENNES 22017

1111-ISPAGNAC - BM1 3-Navette BoxerMatin

1063-FLORAC - BM1 3-Navette BoxerMatin
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1067-VEBRON - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi

Date de passage : 26 novembre 2024

TypeCEVENNES2009

1117-ST GERMAIN DE CALBERTE - BM3 3-Navette BoxerMatin

1048-LE POMPIDOU - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi

1037-MOISSAC - BM3 4-Spécial CévennesAprès-Midi

Date de passage : 28 novembre 2024

TypeAUBRAC2013

1024-SERVERETTE - BM3 3-Navette BoxerMatin

1008-LE MALZIEU VILLE - BM3 3-Navette BoxerMatin

1011-NASBINALS - BM3 3-Navette BoxerMatin

Date de passage : 3 décembre 2024

TypeGEVAUDAN2010

1103-CHIRAC - BM3 3-Navette BoxerMatin

1104-LE MONASTIER - BM3 3-Navette BoxerMatin

1099-MARVEJOLS - BI1 3-Navette BoxerMatin

Date de passage : 5 décembre 2024

TypeVALLEE FRANCAISE2014

1114-STE CROIX VF - BM3 3-Navette BoxerMatin

1054-ST ETIENNE VF - BM2 3-Navette BoxerMatin
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1069-RIEUTORT DE RANDON - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi

Date de passage : 10 décembre 2024

TypeVAL D'ALLIER2011

1254-CUBIERES - BM3 3-Navette BoxerMatin

2286-PONTEILS ET BRESIS - BM3 3-Navette BoxerMatin

1089-PREVENCHERES - BM3 3-Navette BoxerMatin

1028-LANGOGNE - BI1 3-Navette BoxerAprès-Midi

Date de passage : 12 décembre 2024

TypeGORGES DU TARN2015

1047-CHANAC - BM2 3-Navette BoxerMatin

1040-LA CANOURGUE - BM3 3-Navette BoxerMatin

1050-MEYRUEIS - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi

1106-STE ENIMIE - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi

Date de passage : 17 décembre 2024

TypeVALLEE DU LOT2012

1105-ST GERMAIN DU TEIL - BM3 3-Navette BoxerMatin

1039-BANASSAC-CANILHAC - BM3 3-Navette BoxerMatin

1155-LE MASSEGROS - BM3 3-Navette BoxerMatin
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Date de passage : 19 décembre 2024

TypeCEVENNES - VALLEE LONGUE2018

1058-LE COLLET DE DEZE - BM3 3-Navette BoxerMatin

1002-ST MARTIN DE BOUBAUX - BM3 4-Spécial CévennesMatin

1057-ST MICHEL DE DEZE EPQ 4-Spécial CévennesMatin

1208-ST HILAIRE DE LAVIT - BM3 4-Spécial CévennesMatin

1036-ST MICHEL DE DEZE - BM3 4-Spécial CévennesMatin

1137-ALLENC - BM3 3-Navette BoxerAprès-Midi


